

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0458832718
---	-----------------------	----------------

2	18/06/2019
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	23:06:36
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღე-ს გადამხდელი)

4	შპს პილოტი 2014	419990843
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ ზუგდიდის N8 საჯარო სკოლა	219986629
---	-------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ზუგდიდი, რუსთაველის 92
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ა/კალამი	26	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
2	ფანქარი შავი პენსანი	9966	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
3	მაკრატელი მოფედი	259	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
4	საკანცელარიო დანა	125	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
5	საკანცელარიო დანა	12555	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
6	ცარცი 10 ცალიანი თეთრი	69	შეკვრა	50.0000	0.8000	40.0000

13	509.9 - ხუთას ცხრა ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი) / საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები) / საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	19/06/2019	10:31:07
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო, GE27LB0113153709521000
----	--------------------------------

0458832718 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	კონვერტი ა4	18	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
8	კონვერტი ა5	13	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
9	ელემენტი სონი	1155	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
10	ბაინდერი	6633	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
11	საქაღალდე კნოპკით ორმაგი	21	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
12	სტიკერი 500 ფურცლიანი	11	შეკვრა	4.0000	5.0000	20.0000
13	კორექტორი ლენტა	9988	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
14	საქაღალდე 60 ფაილიანი	2111	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
15	საქაღალდე 100 ფაილიანი	21111	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
16	სკოჩი 100მმ	15	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
17	საქაღალდე ბაფთიანი	325	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
18	რვეული ა4 ზამზარაზე	125555	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
19	მუყაოს ქაღალდი ა4	9489	ცალი	146.0000	0.1500	21.9000
20	საარქივე ბაინდერი ვიწრო	6547	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
21	შავი ფანქარი	99666	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
22	ფაილი ა4 ნოკი	365	შეკვრა	5.0000	5.0000	25.0000
23	საშლელი კოხინორი	14	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
24	მონიტორის საწმენდი	6547	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
25	კალენდარი ჩამოსაკიდი დიდი	6589	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
26	ჩიპი 32გბ	648	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
27	ჩიპი 16გბ ტოშიბა	6488	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
28	გამომთვლელი	124	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
29	მშრალი წებო პნგრ	541	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
30	საარქივე ბაინდერი განიერი	2457	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
31	საქაღალდე 20 ფაილიანი	211111	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
32	საქაღალდე 40 ფაილიანი	3214	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
33	აკალამი ფერადი	266	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
34	კარტრიჯი 435/436/285/283	6639	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000

13 509.9 - ხუთას ცხრა ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 19/06/2019 10:31:07

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო, GE27LB0113153709521000

0458832718 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	კალენდარი სამაგიდო	32569	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
36	სტეპლერი დელი	369	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
37	სტეპლერის ტყვია	741	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
38	მიმდინარე დავთარი	65489	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
39	მარკერი	23	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
40	ბლოკნოტი	756	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000

13 509.9 - ხუთას ცხრა ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 19/06/2019 10:31:07
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო, GE27LB0113153709521000